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وضعیت مشابه تیم های پرطرفدار تراکتورسازی و سپیدرود؛ دو بازی و دو باخت 

۳ امتیاز؛ هدیه با ارزش پرسپولیس از تبریز
سرویس ورزشی-

برتری پرســپولیس برابر تراکتورسازی در تبریز  
و شکست سپیدرود در رشت مهم ترین اتفاقات روز 

نخست هفته دوم رقابت های لیگ برتر بود.
رقابت های هفته دوم لیگ برتر فوتبال از روز پنجشنبه 
دوازدهــم مردادماه با برگزاری چهار دیدار آغاز شــد که در 
مهم ترین بازی پرســپولیس قهرمان فصل گذشته با نتیجه 
دو بریک تراکتورســازی را در تبریز شکســت داد. گادوین 
منشا )۱۵( و کمال کامیابی نیا)۶۷( برای پرسپولیس و فرزاد 

حاتمی )۴۱( برای تراکتورسازی گل زدند.
شروع این بازی برخلاف روال معمول با برتری و حملات 
تیم مهمان همراه بود و شاگردان برانکو فشار زیادی را روی 
دروازه میزبان وارد کردند تا بتوانند به گل برسند. این برتری 
تا دقیقه ۱۵ ادامه داشت که در این دقیقه پرسپولیس که در 
این دیدار ســفیدپوش بود صاحب یک ضربه ایستگاهی شد 

که گادوین منشا این ضربه را وارد دروازه حریف کرد.
پــس از ایــن گل تراکتوری هــا که بــا حمایت خوب 
هوادارانشان به دنبال جبران بودند صاحب دو موقعیت خوب 
شدند اما نتوانستند بازی را به تساوی بکشانند. در دقیقه ۲۹ 
محمد ابراهیمی بهترین فرصت تراکتورسازی را از دست داد 
و در محوطه شش قدم توپ را به بدن مدافع حریف کوبید.

در دقایق پایانی نیمه اول ســرعت بــازی افزایش یافت که 
ثمره آن اشتباه شجاع حلیل زاده در دقیقه ۴۱ بود که توپ 
را به فرزاد حاتمی رساند و این بازیکن هم با ضربه ای محکم 
دروازه بیرانوند را باز کرد تا کار به تســاوی کشیده شود. در 
دقیقه ۴۳ پرســپولیس می توانست توسط فرشاد احمدزاده 
به گل دوم برســد اما ضربه این بازیکــن از کنار دروازه به 

بیرون رفت.
نیمــه دوم اما بــا بازی متعــادل دو تیم آغاز شــد و 
سرخپوشــان تبریزی در تلاش بودند تــا از امتیاز میزبانی 
بهترین استفاده را ببرند اما این تیم در خط حمله زهر لازم 
را نداشت و نتوانست از موقعیت هایی که ایجاد می شد بهره 
ببرد.کمال کامیابی نیا که از ابتدا روی نیمکت نشســته بود 

در اواســط نیمه دوم وارد زمین شد و جای گادوین منشا را 
گرفت. این بازیکن در دقیقه ۶۷ و لحظاتی پس از حضورش 
در زمیــن از درون محوطه جریمــه و با ضربه ای دقیق گل 
دوم پرسپولیس را به ثمر رساند. در دقیقه ۸۸ تراکتورسازی 
فرصت بسیار مناسبی برای به تساوی کشاندن بازی پیدا کرد 
اما در شرایطی که مهاجم تراکتور با ضربه سر قصد باز کردن 
دروازه سرخپوشــان را داشــت، علیرضا بیرانوند با واکنشی 
تماشــایی اجازه باز شــدن دروازه اش را نــداد. تیم فوتبال 
پرســپولیس با این پیروزی ۶ امتیازی شد و تراکتورسازی 
که در بازی اول یک بر صفر مغلوب استقلال خوزستان شده 
بود همچنان روی عدد صفر ماند و بدون امتیاز در رده های 

پایین جدول ایستاد.
در تهران و ورزشــگاه شهید دستگردی تیم سایپا برابر 
صنعت نفــت آبادان به پیروزی ســه بر دو رســید. حامد 
شــیری)۱۹(، علی قلی زاده)۳۹( و حامد ســلیمانی)۹۳( 

برای سایپا و حسین بغلانی)۳۲( و لوسیانور پریرا)۶۶( برای 
صنعت نفت گل زدند.تیم فوتبال صنعت نفت که توانســته 
بود در دیدار اول خود برابر اســتقلال تهران به برتری برسد 
در این بازی با وجود اینکه مهمان بود اما از حمایت هواداران 
بیشتری برخوردار بود و بازی پایاپایی را برای شاگردان علی 
دایی به نمایش گذاشــت.تیم فوتبال سایپا که در دیدار اول 
خود به تساوی رسیده بود در دقیقه ۹۳ این بازی توانست به 
ســه امتیاز خانگی دست پیدا کند تا با چهار امتیاز وضعیت 
قابل قبولی در جدول داشته باشد. صنعت نفت هم هر چند 
در بازی اول اســتقلال را برده بود اما در دومین بازی بدون 

امتیاز ماند.
در اهواز تیم های فولاد و نفت تهران به تســاوی یک – 
یک رضایت دادند. در این بازی که با استقبال سرد هواداران 
خوزستانی مواجه شــده بود، دو تیم در نیمه اول با تساوی 
بدون گل به رختکن رفتند اما در نیمه دوم این فولاد بود که 
توانست در دقیقه ۷۹ توسط یوسف کی شمس به گل برتری 
دســت پیدا کند اما در دقایق پایانی نفت تهران بازی را به 
تساوی کشاند. در دقیقه ۸۴ این بازی عیسی آل کثیر موفق 
شــد دروازه فولاد را باز کند تا کار دو تیم به تساوی بکشد 

پایان اردوی تیم ملی وزنه برداری 
در ورزقان

اردوی سطح ارتفاع تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان جهت حضور 
قدرتمند در بازی های داخل سالن آسیا و مسابقات قهرمانی جهان به 

اتمام رسید.
اردوی ۴ هفته ای سطح ارتفاع تیم ملی وزنه برداری بزرگسالان کشورمان 
کــه به منظور آماده ســازی هرچه بهتر برای بازی های داخل ســالن آســیا و 
مســابقات قهرمانی جهان، به میزبانی باشــگاه فرهنگی ورزشی مس سونگون 
در شهرســتان ورزقان از ۱۶ تیر ماه در ســالن ورزشی شهرک مس آغاز شده 
بود، روز پنجشــنبه خاتمه یافت. مجید عســگری، جابر بهروزی، رضا زارعی، 
مرتضی بیگلری، مســعود چترائی، علی مکونــدی، صالح چراغی، علی میری، 
سهراب مرادی، سید ایوب موسوی، محمد زارعی، محمدرضا براری، کیا قدمی، 
علیرضا ســلیمانی، میلاد رهبری نژاد، علی هاشــمی، بهداد سلیمی، همایون 
تیموری، محســن دادرس و رامین ربیعی ملی پوشان حاضر در این اردو بودند. 
مراســم اختتامه و رکوردگیری اردوی ورزقان چهارشنبه با حضور علی مرادی 
رئیس فدراسیون، محمدنصیری مشاور عالی رئیس فدراسیون، محمدرضا کافی 
مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی سونگون، جلیل جهانپور کوزه کنانی رئیس 
 و مســعود نوری دبیر هیئت وزنه برداری آذربایجان شرقی برگزار شد. پنجمین 
دوره بازی های داخل ســالن آسیا، روزهای ۲۶ شهریور تا ۵ مهرماه سال جاری 

در شهر عشق آباد کشور ترکمنستان برگزار می شود.

و هر کدام به کسب یک امتیاز از این دیدار قناعت کنند. 
در رشــت هم تیم سیاه جامگان موفق شد میزبان خود 
سپیدرود رشت را با نتیجه دو یک شکست دهد تا سه امتیاز 
ارزشمند را به دست آورد. در این دیدار که با استقبال خوب 
تماشاگران حامی تیم ســپیدرود همراه بود شاگردان اکبر 
میثاقیان در دقیقه ۱۴ توســط کیوان امرایی به گل برتری 
دســت پیدا کردند و توانســتند دقایق طولانــی از این گل 
مراقبــت کنند. در نیمه دوم بازهم این تیم ســپیدرود بود 
کــه تلاش زیادی کرد تا بتواند گل خورده را جبران کند اما 
در دقیقه ۷۹ پیام ملکیان با شــوتی زیبا و دیدنی گل دوم 
تیم مشهدی را به ثمر رســاند. با این حال سپیدرود ناامید 
نشد و در دقیقه ۸۲ صاحب یک ضربه پنالتی شد که سهیل 
حق شــناس این ضربه را به گل تبدیــل کرد تا اختلاف به 

حداقل برسد.
در روز دوم از هفتــه دوم رقابت هــای لیگ برتر شــب 
گذشــته نیز پدیده – سپاهان، ذوب آهن – گسترش فولاد، 
استقلال – استقلال خوزستان و پارس جنوبی جم – پیکان با 
یکدیگر دیدار کردند که نتایج کامل این مسابقات در شماره 

بعدی روزنامه چاپ خواهد شد. 
لازم بــه یادآوری اســت که جدول زیر بــدون در نظر 

گرفتن نتایج چهار دیدار شب گذشته تنظیم شده است.

کلاف سردرگمی به نام »حق پخش تلویزیونی فوتبال«
مسئله حق پخش تلویزیونی در حالی دوباره بر سر 
زبان ها افتاده که تناقضات زیادی در اظهارات مقامات 

مسئول در این زمینه دیده می شود.
پرداخت حق پخش تلویزیونی برای مسابقات فوتبال در 
چند سال اخیر همواره از موضوعات سر زبان مدیران باشگاه ها 
بوده است. روز دوشنبه )۹ مرداد( اعضای کمیسیون فرهنگی 
مجلس شــورای اســلامی با اعضای هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبــال و مســئولان وزارت ورزش و جوانــان و روســای 
باشگاه های استقلال و پرسپولیس با محوریت بررسی مسئله 

پخش تلویزیونی مسابقات فوتبال جلسه ای برگزار کردند.
نمایندگان مجلس در این نشســت به درآمدهای بالای 
تبلیغاتی صدا و سیما و همچنین فدراسیون فوتبال از پخش 
مســتقیم مسابقات  اشــاره و البته تصریح کرده بودند میزان 
درآمد صداوســیما بیشــتر از طرف مقابل است. از طرفی بر 
اساس مصاحبه ســیده فاطمه ذوالقدر نماینده مردم تهران، 
مســئولان صدا و سیما اعتقاد دارند به دلیل کمبود اعتبارات 

و تامین منابع مالی نمی توانند حق پخش تلویزیونی مسابقات 
فوتبال را بپردازند و در این بین مسئولان باشگاه های ورزشی 
نیز بر ضرورت رفع این موضوع تا ۳۱ آگوست تاکید داشتند تا 

برای شرکت در مسابقات با مشکل مواجه نشوند.
در ســال ۱۳۸0 موضوع تعیین تکلیف در خصوص حق 
پخش تلویزیونی مسابقات فوتبال به مجمع تشخیص مصلحت 
نظام ارسال شده بود و طبق نظر مجمع، حق پخش مسابقات 
باید از سوی صداوســیما به وزارت ورزش و جوانان پرداخت 
می شــد. جالب اینکه مســئولان وزارت ورزش و جوانان در 
جلســه ای که در مجلس داشــتند عنوان کرده بودند که اگر 
رســانه ملی حق پخش مسابقات را پرداخت نمی کند، آنها به 
دریافت درآمد حاصله از تبلیغاتی که در فواصل هر ســت یا 

نیمه مسابقات پخش می شود نیز راضی هستند.
امــا در این میان مطلب مهمی از ســوی مدیر کل امور 
مجلس ســازمان صداوسیما اعلام شد که در نوع خود جالب 
توجه است. حسن گروسی در تازه ترین صحبت های خود در 

مورد درآمد حاصل از پخش آگهی های تبلیغاتی حین و قبل 
از مسابقات ورزشی و دیگر برنامه های رادیو و تلویزیونی اظهار 
کرده که طبق قانون تمام عواید از تبلیغات مستقیماً به خزانه 
دولت واریز می شود و صدا و سیما در چگونگی استفاده از آن 

دخالتی ندارد! 
وی همچنین عنوان کرده است که در سال های گذشته 
در رابطه با موضــوع پخش تلویزیونی اختــلاف نظری بین 
مجلس و شــورای نگهبان وجود داشــت کــه موضوع برای 
تعیین تکلیف به مجمع تشــخیص مصلحت نظام ارسال شد 
و مجمع نیز نظر شورای نگهبان را تایید کرد و بر این اساس 
هرگونه پرداخت به عنوان حق پخش به فدراسیون فوتبال یا 

باشگاه های ورزشی مغایر قانون اساسی شناخته شد.
گروســی در ادامه تاکید کرده که براســاس نظر شورای 
نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام، هرگونه پرداخت به 
فدراسیون ها باید از محل بودجه های دولتی تامین شود و اگر 
در گذشته، صداوسیما برای حل مشکل فدراسیون فوتبال با 

AFC مساعدتی کرده از ردیف بودجه این سازمان نبوده، بلکه 
بر اساس کمک مالی دولت وقت به سازمان انجام شده است. 
بنابراین، از آنجا که ســازمان صداوســیما دستگاه حاکمیتی 
است، از نظر قانون محاسبات عمومی اجازه پرداخت هیچ گونه 
وجهــی را از محل اعتبــارات مصوب قانونــی اش به بخش 

خصوصی ندارد.
پس از این اظهارات سؤال اساسی این است که آیا دولت 
خبر ندارد که پول تبلیغات تلویزیونی به خزانه واریز می شود؟ 
و اگر می داند چرا از سازمان صدا و سیما خواسته است درآمد 
حاصله از تبلیغاتی که در فواصل هر ســت یا نیمه مسابقات 

پخش می شود را به این وزارتخانه واریز کنند؟
شاید عدم شفافیت در حوزه های گوناگون فوتبال و البته 
گردش مالی بســیار زیاد این ورزش که درصد بالایی از آن از 
جیب بیت المال خرج می شود باعث شده که این همه تناقض 
دیده شود. باید منتظر ماند و دید که تکلیف این کلاف سر در 

گم در نهایت چه سرنوشتی پیدا می کند.

عنوان سومی تیم کشتی آزاد جوانان در مسابقات قهرمانی جهان بدون کسب مدال طلا

اکبرنژاد: تیمی را تحویل گرفتیم که ضعف های زیادی داشت
ســرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان گفت: تیمی را 
تحویل گرفتیم که متاســفانه ضعف های زیادی داشــت؛ 
توانمان بیشــتر نبود که در این مــدت کوتاه از این بهتر 

شویم. 
در پایان رقابت های کشــتی آزاد قهرمانی جوانان جهان که 
در تامپره فنلاند برگزار شــد، تیم ملی کشورمان موفق به کسب 
یک مدال نقره، ۳ برنز و ۴۹ امتیاز شــد. در این مســابقات نعیم 
حسین زاده در ۱۲0 کیلو به مدال نقره رسید. یونس امامی در ۶0، 
محمد متقی نیا در ۷۴ کیلوگرم و احمد بذری در ۸۴ کیلو به مدال 
برنز رسیده بودند. نادر نصری در ۵۵ و امیرحسین حسینی در ۶۶ 
کیلو نیز با شکست در دیدار رده بندی از کسب مدال برنز بازمانده 
بودند. علیرضا سرلک در ۵0 کیلو هفتم شده بود. شریعتی نیا هم 

در ۹۶ کیلو چهاردهم شد.
بدین ترتیب تیم ملی کشــتی آزاد کشــورمان با کسب یک 
مدال نقره و ۳ برنز و ۴۹ امتیاز به کار خود در مســابقات جهانی 
پایان داد. با این نتیجه ایران بعد از تیم های آمریکا و روسیه سوم 
شد. این مسابقات که با حضور ۲۵ کشور برگزار شد آمریکا با ۶۸ 
امتیاز اول و روسیه با ۶۸ امتیاز دوم شدند. تیم کشتی آزاد جوانان 
کشورمان سال گذشته موفق به کسب ۲ مدال طلا توسط بیابانی 
و شــهبازی و یک نقره توســط بذری و یک برنز توسط امیررضا 

امیری شده بود. 
تدارکات ضعیف بود

در پایان این مســابقات تقی اکبرنــژاد در خصوص نمایش 
ضعیف کشتی گیران جوان کشورمان گفت: توان ما بیشتر از کسب 
۴ مدال بود و می توانســتیم حداقل ۶ مدال بگیریم، اما تدارکات 

و میدان های کمی داشــتیم. از طرفی تیمی را تحویل گرفتیم که 
متاســفانه ضعف های زیادی داشت؛ از اسفندماه سال گذشته که 
کار را شروع کردیم تورنمنت های مختلفی را پشت سر گذاشتیم و 

با برطرف کردن نقاط ضعف، اردو به اردو بهتر شدیم.
سرمربی تیم ملی کشــتی آزاد جوانان تصریح کرد: توانمان 
بیشتر از این نبود که بتوانیم در این مدت کوتاه از این بهتر شویم، 
اما امیدوارم که رفته رفته نفراتی را تربیت کنیم تا در آینده نتایج 

بهتری کســب کنیم. اکبرنژاد درباره قدرت نمایی تیم های روسیه 
و آمریکا در این مســابقات گفت: اگر به تیم های آمریکا و روسیه 
دقت کنیم می بینیم که برنامه ای حداقل بالای ۸ ساله داشته اند. 
آمریکایی ها تیمی را از نوجوانان تحویل گرفته و ســرمایه گذاری 
کرده اند و حداقل در این مســابقات ۱۵ قهرمان جهان و المپیک 
در کنار تیمشــان بود که کارهای آنالیز حریفان و آماده سازی را 
انجام می دادند. وی افزود: آنهــا با برنامه بودند؛ چنین گروهی را 

در تیم های نوجوانان و بزرگسالانشــان هم دارند و تمام کشــتی 
را جمع می کنند. روســیه هم که همیشه قدرت اول کشتی بوده 
اســت. دیدید که آمریکایی ها با آن برنامه ریزی خوب به قهرمانی 
هم رسیدند. ما هم می توانیم؛ خیلی سخت نیست و تنها نیازمند 
حمایت و برنامه ریزی بهتری اســت که در سال های بعد می توان 

انجام داد.
اکبرنژاد تصریح کرد: ۴ سال کنار تیم نبودم و تنها ۵ ماه است 
که کار را در دست گرفته ایم، اما قول می دهم اگر زمان و حمایت 
باشــد سال آینده سکویی بهتر از سومی را شاهد خواهیم بود. در 
مجموع هیچکدام از بچه ها کم فروشی نکردند و خدا را شکر نسبت 
به سال قبل یک پله صعود داشتیم و روی سکوی تیمی مسابقات 
رفتیم.  وی درباره جای خالی مدال طلا در تیم ایران گفت: البته 
جای مدال طلا واقعا خالی بود و خود ما هم از این موضوع ناراحت 
هســتیم، اما می توانســتیم ۲ - ۳ مدال دیگر هم بگیریم که در 

ثانیه های پایانی از دست رفت.
ســرمربی تیم ملی کشــتی آزاد در خصوص دلیل اینکه در 
چند مســابقه حساس کشتی گیران ما در ثانیه های پایانی مغلوب 
حریفان شدند عنوان کرد: تنها به خاطر کم تجربگی و عدم حضور 
در مسابقات بین المللی بود؛ کشــتی گیرانی که می بینید اینطور 
با قدرت کشــتی می گیرند سال هاست در میادین مختلف محک 
می خورند، اما برخی کشــتی گیران ما مانند سرلک اولین مسابقه 
خارجی خود را تجربه می کردند یا برخی دیگر دومین یا سومین 
مســابقه بین المللی را تجربه می کردند. تمام اینها در مســابقاتی 
مانند جهانی و شــرایط حســاس تاثیرگذار است، اما بچه ها نمره 

بدی نگرفتند.

برنامه زمان بندی مسابقات ملی پوشان دوومیدانی کشورمان در رقابت های دوومیدانی قهرمانی جهان )2017 
لندن( مشخص شد.

شــانزدهمین دوره رقابت های دوومیدانی قهرمانی جهان از شب گذشــته در ورزشگاه لندن آغاز شد. تیم ملی ایران نیز با 
ترکیب احسان حدادی )پرتاب دیسک(، حسن تفتیان )۱00 متر( و حسین کیهانی )۳000 متر بامانع( در این دوره از مسابقات 

شرکت کرده است. برنامه زمان بندی ملی پوشان دوومیدانی ایران در رقابت های جهانی دوومیدانی لندن به شرح زیر است:
شنبه ۱۴ مرداد ماه: * نیمه نهایی ۱00 متر * فینال پرتاب دیسک 

یکشنبه ۱۵ مرداد ماه: * فینال ۱00 متر * مقدماتی ۳000 متر بامانع – حسین کیهانی
چهارشنبه ۱۸ مردادماه: *  فینال ۳000 متر بامانع – حسین کیهانی )در صورت صعود(

لازم به یادآوری اســت که احســان حدادی در ماده پرتاب دیســک و حســن تفتیان در ماده دوی ۱00 متر شب گذشته 
رقابت های خود در مسابقات جهانی دوومیدانی را آغاز کردند.

اعلام برنامه زمان بندی دوومیدانی کاران ایران 
در مسابقات قهرمانی جهان

اعزام چهار جودو کار به رقابت های قهرمانی جهان

فدراسیون جودو اسامی نفرات اعزامی به رقابت های 
قهرمانی جهان را اعلام کرد.

اســامی نفــرات اعزامی تیــم ملی جودو بــرای حضور در 
رقابت های جهانی که از ۶ شــهریور در مجارستان آغاز می شود، 
اعلام شــد. محمــد رشــنونژاد در وزن ۶0- کیلوگرم، محمد 
محمدی بریمانلو در وزن ۷۳- کیلوگرم، ســعید ملایی در وزن 
۸۱- کیلوگــرم و رامین صفویــه در وزن ۱00- کیلوگرم چهار 
نماینده ای هستند که در رقابت های جهانی روی تاتامی می روند.

محمد درخشان رئیس فدراسیون جودو در خصوص اعزام ۴ 
جودوکار به مسابقات جهانی بوداپست مجارستان اظهار داشت: 
جودوکارانــی که فکر می کنیم برای کســب تجربه و همچنین 
کسب مدال شانس بیشتری در مسابقات جهانی دارند این چهار 
نفر هســتند. قصد داشتیم خجسته را نیز اعزام کنیم که شرایط 
آســیب دیدگی او این اجازه را نداد و تصمیم گرفتیم یک دوره 
استراحت را پشت سر بگذارد تا به شرایط مطلوب دست پیداکند.

وی در خصــوص توقع کســب مدال جهانــی  از تیم ملی 
جودو عنوان کرد: باید به حضور ورزشــکاران مان در مســابقات 
جهانی به ایــن نحو نگاه کنیم که ابتدا هدف مان عملکرد خوب 
در این مســابقات شد. الزاما این طور نیست که همه کسانی که 
جودوکاران خوبی هســتند همیشه در مسابقات جهانی به مدال 
دســت پیدا کنند یا برعکس کســانی که به مدال دســت پیدا 
می کنند جودوکاران خوبی هستند. در مسابقات جهانی حوادث 
مختلفی اتفاق می افتد که از کنترل خارج است اما توقع دارم که 

بچه ها حضور قوی و مقتدرانه ای داشته باشند.
رئیــس فدراســیون جودو افــزود: در المپیــک ریو هر دو 
جودوکار ایران در دور اول باختند و در مســابقات جهانی دوره 
گذشــته در آستانه قزاقستان نیز با یک جودوکار شرکت کردیم 
که باز هم در دور اول مغلوب شــد. جودو در مســابقات جهانی 

اخیر نتایج خوبی را کســب نکرده است و انتظارم این است در 
بوداپست مجارستان بچه ها یک چهره قدرتمندی از خود نشان 
بدهند. با وجودی که انتظار کسب مدال ندارم اما هیچ چیزی را 
غیر ممکن نمی دانم. برخی از ورزشکاران مانند سعید ملایی در 
حال حاضر در سطحی مسابقه می دهند که می شود گفت سطح 
اول جهانی اســت.  امیدوارم ملایی هم ابتدا خود را خوب آماده 
کند و از توانمندی هایش استفاده کند که در این صورت کسب 

مدال دور از دسترس نیست.
درخشان در ادامه تصریح کرد: توان فنی تیم های ملی باید 
تقویت شود و بخشی از این افزایش توان در داخل کشور تامین 
می شود و از افراد بزرگ در سطح کشور به صورت مستقیم و غیر 
مستقیم استفاده می کنیم. ظرف هفته های آینده نیز این اتفاق 
خواهــد افتاد اما در کنار این مســئله همچنان به دنبال مربیان 
خارجی هســتیم تا به تیم ملی کمک کند. روز پنجشنبه با یک 
مربی فرانســوی به نام بادو مذاکرات مفصلی داشــتیم و تقریبا 
مذاکرات مان به مرحله ای رسیده که او به ایران بیاید و یک دوره 
تستی را در کشورمان بگذراند. این مربی فرانسوی کپی پاسپورت 
خود را فرستاده است و در یک دوره در کنار تیم ملی خواهد بود 
و در صورت تایید شایســتگی در کنار تیم های ملی کمک فنی 
خواهد کرد. رئیس فدراســیون جودو با تاکید بر بالا بردن توان 
فنی تیم ملی جودو خاطر نشــان کرد: در سال  آینده بازی های 
آسیایی اندونزی و المپیک ۲0۲0 و جهان را در پیش داریم که 
در ســطح اول جهان برگزار می شــود و  کشورهای دنیا با تمام 
توان در این مســابقات حاضر می شوند. اگر می خواهیم از چنگ 
این کشــورها با موفقیت مدال ها را در بیاوریم باید در سطح بالا 
کار کنیم و بدون توجه به این موضوع موفقیت امکان پذیر نیست. 
دلخوش کردن به شانس در سیستم جهانی منسوخ  شده است 

و ما باید در سطح بالا کار کنیم.

رئیس فدراسیون: انتظار کسب مدال نداریم

وزیر ورزش و جوانان آینده کشتی ایران را بسیار 
خوب توصیف و از شــرایط فعلی این رشــته نیز ابراز 

رضایت کرد.
مســعود سلطانی فر عصر روز پنجشنبه با حضور در خانه 
کشــتی از نزدیک تمرینات تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی 
را در آســتانه رقابت های جهانی فرانسه نظاره گر شد. در این 
بازدید رســول خادم رئیس فدراسیون کشتی آخرین وضعیت 
ملی پوشان را تشریح کرد و گزارشی از نحوه انتخاب و آمادگی 
ملی پوشــان ارایه داد. کادر فنی و ملی پوشان هم دقایقی با 
سلطانی فر صحبت کردند.وزیر ورزش و جوانان دقایقی نیز در 
جمع ملی پوشــان از وضعیت کشتی ایران ابراز رضایت کرد و 
از علاقمندی خود به کشــتی به عنوان پرافتخارترین ورزش 

ایران در جهان ســخن گفت.سلطانی فر تصریح کرد: حمایت 
گسترده ای از برنامه های فدراسیون کشتی داریم و وظیفه خود 
می دانیم این رشته را پشتیبانی کنیم و البته فدراسیون کشتی 
با مدیریت خوب رسول خادم از پتانسیل بخش خصوصی هم 
استفاده کرده اســت. وزیر ورزش و جوانان از رسول خادم به 
عنــوان فردی نام برد که با شــوق و تعهد کشــتی ایران را با 
علاقه اداره کرده است. ســلطانی فر از قهرمانان کشتی ایران 
در گذشــته و حال حاضر به نیکی یاد کرد و با  اشاره به حسن 
یزدانی که مدال طلای المپیک بدســت آورد، اظهار داشــت: 
این کشــتی گیر می تواند رکورد مدال های تاریخ کشتی ایران 
را بشکند و دیگر کشتی گیران هم از پتانسیل بسیار خوبی بر 
خوردارند که می توانند تا سالها برای ایران افتخار آفرینی کنند.

حضور وزیر ورزش در تمرینات تیم ملی کشتی آزاد و فرنگی

* آخرین مرحله از اردوی تیم ملی بسکتبال برای حضور در کاپ آسیا 
با حضور حدادی و ساهاکیان آغاز شد. مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش 
و جوانان نیز روز پنجشنبه در سالن آزادی حضور پیدا کرده و در غیاب 
محمود مشحون از اردوی ملی پوشان بسکتبال بازدید کرد. مسابقات 
کاپ آسیا از 17 مرداد ماه در بیروت لبنان آغاز می شود و ایران در دور 

مقدماتی با سوریه، هند و قطر همگروه است.
* سیزدهمین دوره مسابقات بین المللی وحدت و دوستی جام ارومیه هفته آینده 

با حضور مسئولان ارشد فدراسیون جهانی کاراته برگزار خواهد شد. 
* رقابت های کشــتی فرنگی قهرمانی جوانان جهان روزهای شــنبه 
و یکشــنبه )1۴ و 1۵ مردادماه( در شهر تامپره فنلاند برگزار می شود. 
اعضای تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان نخستین تمرین خود را برای 
حضور در این رقابت ها، صبح پنج شنبه در محل برگزاری این رقابت ها 
برگزار کردند. بر اساس برنامه این مسابقات مراسم وزن کشی اوزان ۵0، 
۶0، 7۴ و ۹۶ کیلوگرم عصر روز جمعه برگزار شد و نمایندگان کشورمان 
به روی باســکول می روند تا رقابت های خــود را از صبح امروز برگزار 
نمایند. مســابقات اوزان ۵۵، ۶0، 7۴ و ۹۶ کیلوگرم نیز روز یکشنبه 

برگزار خواهد شد.
* افشین نوروزی توانست عنوان قهرمانی اولین دوره تور ایرانی پینگ پنگ را به 
دســت آورد.اولین دوره تور ایرانی پینگ پنگ به میزبانی قزوین برگزار شد و در 
پایان عنوان قهرمانی به افشین نوروزی رسید.در فینال بخش انفرادی عصر دیروز 
نوروزی با نتیجه ۴ بر ۱ میعادلطفی را شکست داد.در فینال انفرادی دونفره هم 
تیــم نیما عالمیان و حمیدرضا طاهر خانی با نتیجه  ۴بر ۳ تیم مهران احدی و 

میعاد لطفی را مغلوب کرد و قهرمان شد.

خواندنی از ورزش ایران

نیمار با پیوستن به پاری سن ژرمن 
همه رکوردها را شکست

مهاجم برزیلی با پیوســتن به پاری ســن ژرمن همه رکورد ها را شکست و 
گران ترین بازیکن جهان لقب گرفت.

در نخســتین دقایق بامداد دیروز باشگاه پاری ســن ژرمن اعلام کرد نیمار 
بازیکن جدید این تیم اســت. چند ســاعت پیش از این اتفاق نمایندگان نیمار 
به دفتر باشگاه بارسلونا رفتند و برای فسخ قرارداد مهاجم برزیلی ۲۲۲ میلیون 
پرداخت کردند تا نیمار به گرانترین بازیکن جهان تبدیل شود. پیش از آن این 
افتخار به پل پوگبا تعلق داشت. هافبک فرانسوی تابستان سال گذشته یوونتوس 
را تــرک کرد و با قراردادی بــه ارزش ۱0۵ میلیون یورو به منچســتریونایتد 
پیوست. باشگاه پاری سن ژرمن که موفق شد در ازای پرداخت رقم فسخ قرارداد 
۲۲۲ میلیون یورویی نیمار به باشــگاه بارســلونا، او را با قراردادی پنج ساله به 
خدمت بگیرد، رســماً اعلام کرد هواداران این تیم می توانند برای خرید پیراهن  
ستاره جدید و برزیلی خود به فروشــگاه بزرگ ورزشگاه پارک دوپرنس و البته 
فروشــگاه های معتبر دیگر مراجعه کنند. نکته جالب اینجاست که تنها دقایقی 
بعد از اعلام آغاز فروش رســمی پیراهن شماره »۱0« نیمار، هواداران این تیم 
جلوی فروشــگاه بزرگ ورزشــگاه پارک دوپرنس و دیگر فروشــگاه های معتبر 
صف هــای طولانی برای خرید پیراهن بازیکن جدید خود شــکل دادند. انتظار 
می رود پیراهن این ســتاره برزیلی فروش خیلی خوبی داشــته باشد. براساس 
گزارش  نشــریه »دیلی اکسپرس« انگلیس، باشگاه پاری سن ژرمن قیمت فروش 
هر پیراهن نیمار را ۱۱۲ پوند در نظر گرفته است که برای اینکه رقمی که بابت 
خرید این ستاره برزیلی هزینه کرده را دوباره به دست بیاورد، باید یک میلیون و 
هفتصد هزار عدد پیراهن بفروشد. در ادامه به ۱۱ بازیکن گرانقیمت جهان اشاره 
می شود:۱. نیمار: ۲۲۲ میلیون یورو،۲. پل پوگبا: ۱0۵ میلیون یورو،۳. گرت بیل: 
۱0۱ میلیون یورو،۴. کریســتیانو رونالدو: ۹۴ میلیون یورو،۵. گونسالو ایگواین: 
۹0 میلیون یورو،۶. نیمار: ۸۸/۲ میلیون یورو )به بارسلونا(، ۷. روملو لوکاکو: ۸۵ 
میلیون یورو،۸. لوییس ســوارس: ۸۱ میلیون یورو،۹. آلوارو موراتا: ۸0 میلیون 
یورو،۱0. خامس رودریگس: ۷۵ میلیون یورو ،۱۱. آنخل دی ماریا: ۷۵ میلیون 

یورو
اعلام فهرست نامزدهای بهترین های

 لیگ قهرمانان و لیگ اروپا
یوفا نامزد های بهترین های فصل گذشــته لیگ قهرمانــان و لیگ اروپا را 
معرفــی کرد.یوفا ظهر دیروز نامزدهای بهترین بازیکنان فصل ۱۷-۲0۱۶ لیگ 
قهرمانان اروپا را اعلام کرد که سهم رئال مادرید ) قهرمان این رقابت ها( با ۱۲ 
بازیکن بیش از همه است. در بخش دروازه بان ها جان لوییجی بوفون )یوونتوس(، 
مانوئل نویر )بایرن مونیخ(، یان اوبلاک )آتلتیکومادرید( حضور دارند. نامزد های 
خط دفاع لئوناردو بونوچی )یوونتوس- اکنون میلان(، مارســلو ) رئال مادرید( 
و ســرخیو راموس )رئال مادرید( هستند.کاسیمرو )رئال مادرید(، تونی کروس 
)رئال مادریــد( و لوکا مودریچ )رئال مادریــد( بهترین های خط میانی معرفی 
شدند و پائولو دیبالا )یوونتوس(، لیونل مسی )بارسلونا( و کریستیانو رونالدو)رئال 
مادرید( نام شــان در بهترین های خط حمله دیده می شــود.یوفا همچنین سه 
نامزد بهترین بازیکن لیگ اروپا را اعلام کرد که هر سه به منچستریونایتد تعلق 
دارنــد. زلاتان ایبراهیموویچ، هنریک میخیتاریــان و پول پوگبا نامزد های این 
فهرست هستند.بهترین های لیگ قهرمانان و لیگ اروپا ۲۴ آگوست )۲شهریور( 

معرفی می شوند.
مشخص شدن رقبای میلان، اورتون و بیلبائو 

در لیگ اروپا
با انجام قرعه کشــی مرحله پلی آف لیگ اروپا، تیم های حاضر در این مرحله 
حریفان خود را شناختند.قرعه کشــی مرحله پلی آف لیگ اروپا از ساعت ۱۵:۳0 
دیروز در شــهر نیون سوئیس برگزار شد و تیم های حاضر در این مرحله رقبای 
خود را شناختند. بازی های رفت این مرحله در تاریخ ۱۷ آگوست )۲۶ مرداد( و 
بازی های برگشت در تاریخ ۲۴ آگوست )۲ شهریور( برگزار خواهد شد.بر اساس 
قرعه کشــی صورت گرفته مهمترین بازی های این مرحله به شرح زیر هستند: 
*شکندیا مقدونیه – میلان ایتالیا*وادار مقدونیه – فنرباغچه ترکیه*آژاکس هلند 
– روزنبرگ نروژ*پاناتینایکوس یونان – آتلتیک بیلبائو اسپانیا*اورتون انگلیس – 
هایدوک اسپلیت کرواسی*دومژاله اسلوونی – المپیک مارسی فرانسه*اوترخت 

هلند – زنیت روسیه*لژیا ورشو لهستان – شریف مولداوی
بیل در لیست فروش رئال مادرید

ستاره ولزی کهکشانی ها در لیست فروش تیم فوتبال رئال مادرید قرار دارد. 
روزنامه اســپانیایی »مارکا« مدعی شــد که زین الدین زیدان بر این باور اســت 
در صورتی که باشــگاه رئال مادرید بتواند کایلیان امباپه، پدیده فوتبال فرانســه 
و موناکــو را به خدمت بگیرد، این باشــگاه باید گرث بیل را در لیســت فروش 
خود قرار دهد. ســتاره ولزی کهکشانی ها فصل گذشته با وجود مصدومیت های 
پی در پی فرصت زیادی برای بازی کردن پیدا نکرد و در نهایت هم ایســکو جای 
وی را در ترکیب اصلی کهکشانی ها گرفت. روزنامه »دیلی استار« هم گزارش داد 
که باشگاه منچستریونایتد همچنان وضعیت گرث بیل ۲۸ ساله را زیر نظر دارد و 
خود را آماده ارائه پیشنهادی ۹0 میلیون پوندی به رئال مادرید برای جذب بیل 
می کند. نشریه »دون بالون« اسپانیا هم مدعی شد ژوزه مورینیو بر این باور است 
که می تواند با رقمی کمتر از ۹0 میلیون پوند ستاره ولزی سفیدپوشان مادریدی 
را به خدمت بگیرد.بیل که تا سال ۲0۱۹ با کهکشانی ها قرار دارد، در طول چهار 
فصل گذشــته با این تیم یک قهرمانی در لالیــگا، یک قهرمانی در جام حذفی 
اسپانیا، ۳ قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، یک قهرمانی در جام باشگاه های جهان 

و ۲ قهرمانی در سوپرجام اروپا را تجربه کرده است.
بولت: تنها به پیروزی فکر می کنم

یوسین بولت که امروز در مسابقات قهرمانی جهان لندن مسابقه خواهد داد، 
اعلام کرد که تنها به پیروزی فکر می کند و احساســات بر او غلبه نخواهد کرد. 

این آخرین مسابقاتی است که بولت در آن حضور دارد.
بولت در ۱۳ سال کار حرفه ای خود هشت مدال طلای المپیک و ۱۱ مدال 
طلای جهانی را کسب کرده است. او رکورد دوی ۱00 متر و ۲00 متر جهان را 
نیز در اختیار دارد. بولت ۳0 ســاله در مصاحبه با رویترز درباره آخرین مسابقه 
خود، گفت : این مسابقه برای من تفاوت نخواهد داشت. این یک مسابقه جهانی 
اســت که من باید در آن حاضر شــوم و تمرکز داشــته باشم. من سخت تلاش 
کرده ام و آماده مســابقه دادن هســتم. من همیشــه اعتماد به نفس داشته ام و 
همیشه برای پیروزی در مسابقات حاضر شده ام. منتظر این مسابقه هستم و تنها 
به پیروزی فکر می کنم. او در ادامه اظهار کرد: من با شــرایط و مشکلات مقابله 
می کنم. مرگ دوستم که اخیرا اتفاق افتاد، بسیار سخت بود و مشکلاتی نیز در 
این فصل داشتم اما تلاش می کنم که تنها به نکات مثبت فکر کنم.در ماه آوریل، 
جرمین میسن، قهرمان سابق پرش بریتانیا، در یک حادثه تصادف با موتور، جان 
خود را از دست داد. این ورزشکار دوستی زیادی با یوسین بولت داشت. مرگ او 

باعث شد که بولت فصل سختی را پشت سر بگذارد.

فدراسیون فوتبال حضور شجاعی و حاج صفی 
مقابل نماینده رژیم صهیونیستی را محکوم کرد

 وزارت ورزش و جوانان، فدراســیون فوتبال و ســازمان بســیج 
ورزشــکاران در پی حضور دو بازیکن ایرانی شاغل در تیم پانیونیوس 
یونان در دیدار برگشــت مقابل نماینده رژیم اشغالگر صهیونیستی هر 

کدام به طور جداگانه  اطلاعیه ای صادر کردند.
در ادامه رقابت های مقدماتی لیگ اروپا تیم پانیونیوس یونان پنج شنبه هفته 
گذشته در حضور ثابت و کامل احسان حاج صفی و مسعود شجاعی، ملی پوشان 
کشورمان مقابل نماینده رژیم صهیونیستی یک بر صفر شکست خورد و با توجه 

به شکست مشابه در بازی رفت از این رقابتها کنار رفت.
اما اقدام دو بازیکن تیم ملی فوتبال ایران در رویارویی با نماینده رژیم اشغالگر 
قــدس کاری عجیب بود. درحالی که جمهوری اســلامی ایران، اســرائیل را به 
رســمیت نمی شناسد مسعود شجاعی و احسان حاج صفی در ترکیب اصلی تیم 
پانیونیوس برابر مکابی به میدان رفتند و در آخر بازنده میدان را ترک کردند؛ هم 

نتیجه را باختند و هم اصول و ارزش های نظام را نادیده گرفتند.
ورزشــکاران رشته های مختلف ایران از رویارویی با نمایندگان رژیم اشغالگر 
قدس خودداری می کنند حتی در مسابقاتی مهم از جمله المپیک قید طلای این 
رویداد را به دلیل احترام به ارزش های نظام جمهوری اسلامی می زنند آن هم با 
دشواری هایی که در راه آماده سازی متحمل می شوند و سال ها زحمت می کشند. 
با این حال دو بازیکن تیم ملی اگر چه به سرزمین های اشغالی سفر نکردند اما در 
یونان برابر مکابی قرار گرفتند. پس از این ماجرا فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش 
بیانیه دادند و این اتفاق را محکوم کردند.در اطلاعیه روابط عمومی فدراســیون 
فوتبال آمده اســت:ضمن تبریک ولادت پرخیر و برکت حضرت امام رضا)ع(، به 
اســتحضار عموم جامعه می رســاند که پیرو مذاکرات متعدد انجام شده با این 
بازیکنان و علیرغم فشــارهای سنگین وارده از سوی باشگاه یونانی آنها در دیدار 
رفت در فلســطین  اشــغالی حاضر نگردیده و این مهم را با پذیرش جریمه های 
مالی رعایت کردند. علی ایحال درباره حضور این دو بازیکن در دیدار برگشت که 
پنجشنبه شب گذشته به انجام رسید، ضمن محکوم نمودن قاطع اتفاق رخ داده، 
فدراسیون فوتبال جمهوری اســلامی ایران در حال بررسی دقیق و کارشناسی 
همه جانبه ماجرا بوده که بدون شک طی این مسیر می بایست پس از گفت و گوی 
رودررو بــا این دو بازیکن و لحاظ کردن نظرات قبلی فدراســیون به نامبردگان 
انجام شود. بدون شک ورزشکاران پرافتخار ایران زمین همواره نشان داده اند که 
هیچ علاقه ای به رویارویی با رژیم غاصب و اشغالگر صهیونیستی حتی در آوردگاه 
بزرگ المپیک و جهانی نداشته، ندارند و نخواهند داشت و مرام پهلوانی آنان طی 
ســالیان زبانزد بوده و اتفاق شب گذشته در خارج از کشور و برنامه های فوتبال 
فدراسیون بوده است. همچنین روز گذشته وزارت ورزش و جوانان نیز اعلام کرد 
پس از دریافت اطلاعات و گزارش های لازم از فدراســیون فوتبال و سایر منابع 
در چارچوب اصول و مبانی سیاست خارجی نظام و حفظ منافع ملی تصمیمات 

مقتضی را اتخاذ خواهد کرد.
بیانیه سازمان بسیج ورزشکاران

به دنبــال اطلاعیه فدراســیون فوتبال و وزارت ورزش، ســازمان بســیج 
ورزشــکاران نیز با صدور بیانیه ای حضور مســعود شجاعی و احسان حاج صفی 
مقابل نماینده رژیم غاصب صهیونیستی را محکوم کرد. سازمان بسیج ورزشکاران 
در محکومیت حضور شجاعی و حاج صفی در مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان اروپا 
مقابل نماینده رژیم غاصب صهیونیستی بیانیه ای صادر کرد که به شرح زیر است:
مســلماً یکی از اصول خدشه ناپذیر انقلاب شــکوهمند اسلامی، به رسمیت 
نشناختن رژیم غاصب و کودک کش صهیونیستی بوده که همواره در ورزش تلألو 
و درخشش دیگری داشته است.ورزشــکاران دلاور ما در طول سالیان دراز هرگز 
حاضر نشــدند به  خاطر کسب مدال های رنگارنگ جهانی و المپیک، بر ارزش ها و 
شرافت انسانی و اعتقادات آزادگان جهان پا بگذارند، و همواره پهلوانی و جوانمردی 
را بــه جریحــه دار کردن قلب یک کــودک یتیم یا له کردن غــرور یک جوان یا 
درآوردن اشک پدر و مادری داغدار و یا به سخره گرفتن یک بیوه فلسطینی، ترجیح 
داده اند. مســلماً حرکت اخیر دو فوتبالیســت در زیر پا گذاشتن رویه همیشگی 
ورزشکاران ایرانی در مواجه نشــدن با غاصبان صهیونیستی، جز ننگِ قرارگیریِ 
نام ایشــان در کنار رضایت دهندگان به ظلم مســتمرِ غاصبــانِ کودک کش، ثمر 
دیگری برای ایشان نخواهد داشت و تلاش ها برای ایجاد بازی های پوچ سیاسی با 
مستمســک قرار دادن این اتفاق زشت، اصولاً فاقد معنا و صرفا مطمع نظر مریض 
دلان اســت. چه آنکه غیرت و ایثار جریان ورزش ایران اســلامی در حمایت های 
همیشــگی از مظلومان فلســطینی برای جهانیان ثابت شده و مدال افتخار آن بر 

سینه همه ورزشکارانِ پهلوان مسلک ایران اسلامی نقش بسته است.
جامعه بسیج ورزشکاران کشور با ابراز تاسف از وقوع این اقدام ناپسند یک بار 
دیگر دست و بازوی تمام پهلوانان ایرانی را که با ایثار خود شرافت انسانی و ایرانی 

را در دفاع از مردم بی پناه فلسطین زنده نگاه داشته اند، می بوسد.
در پایان بایــد به این نکته توجه کرد که با توجه به تلاش پانیونیوس برای 
حضور در لیگ اروپا، شــجاعی و حاج صفی می توانســتند بندی در قراردادشان 
بگنجانند مبنی بر اینکه در صورت رویارویی با نمایندگان رژیم اشــغالگر قدس 
برابر این تیم ها به میدان نمی روند )کاری که علیرضا جهانبخش ســال گذشته 
انجام داد و با پیراهن آلکمار مقابل مکابی حاضر نشــد(. این کار نشدنی نیست 
و معمولا در قــرارداد بازیکنان چنین بندهایی قرار می گیرد. اصولاً بندهایی که 
در قراردادها گنجانده می شود، توافقی است و به همین دلیل امکان درج چنین 
بندی در قرارداد وجود داشــت همانگونه که باشگاه های بزرگ دنیا برخی اوقات 
در قراردادهــا قید می کنند که یک بازیکن در صورت انتقال به تیمی دیگر حق 
بازی برابر این تیم را ندارد. بازیکنانی که برای دریافت پولشان ذره ای عقب نشینی 
نمی کننــد و چانه زنی می کنند حتماً می توانســتند در این باره هم کاری انجام 

دهند یا حداقل در این باره تلاش می کردند.

رئیس فدراسیون دوچرخه سواری گفت: تور دوچرخه سواری بین المللی نیمه حرفه ای ایران – آذربایجان، تنها 
توری است که تعطیل نشده و همچنان در حال برگزاری است. 

خسرو قمری اظهار داشت: تور دوچرخه سواری نیمه حرفه ای ایران - آذربایجان یک افتخار بزرگ برای ورزش و دیپلماسی 
ایران اســلامی بشــمار می رود. این تور یکی از قدیمی ترین و با سابقه ترین تورها اســت که ۳۱ سال به خوبی برگزار شده و 
امسال نیز به صورت نیمه حرفه ای در بهترین شرایط و استانداردها برگزار می شود. وی ادامه داد: تور دوچرخه سواری ایران - 
آذربایجان از بین شش تور داخلی اعم از تور میلاد دو نور، ریاست جمهوری، کرمان، مازندران و ... تنها توری است که تعطیل 
نشده و همچنان در حال برگزاری است. قمری بیان کرد: در بعضی از استانها توری با قدمت ۱۸ ساله تعطیل شده اما اینجا با 

دلسوزی مسئولان تور ایران - آذربایجان علاوه بر تعطیل نشدن، حتی به جایگاه ۲ - ۱ نیز رسیده است.

تعریف و تمجید رئیس فدراسیون دوچرخه سواری از تور ایران – آذربایجان
تیم ملی والیبال کشــورمان که برای انجام چند بازی تدارکاتی به ترکیه اعزام شده بود، روز گذشته به تهران 

بازگشت.
تیم ملی والیبال ایران خود را برای حضور در رقابت های انتخابی جهان آماده می کند طبق برنامه ریزی اعضای کادر فنی تیم 
ملی، ملی پوشــان آخرین روزهای تمرینی خود را در ترکیه گذراندند و در ۲ بازی تدارکاتی مقابل تیم ملی این کشور به برتری 
دست پیدا کردند و در یک دیدار دوستانه برابر تیم ملی بلغارستان شکست را پذیرفتند. رقابت های ایران به میزبانی شهر اردبیل 
از ۱۹ تا ۲۳ مرداد با ۱0 دیدار پیگیری خواهد شد و در نهایت دو تیم از بین تیم های ایران، چین، کره جنوبی، قطر و قزاقستان 
سهمیه حضور در رقابت های جهانی سال ۲0۱۸ را به دست خواهند آورد. لازم به یادآوری است که ملی پوشان والیبال ایران عصر 
پنج شنبه در دومین دیدار تدارکاتی و برون مرزی خود به مصاف تیم ملی بلغارستان رفتند و سه بر دو مغلوب این تیم شدند. 

بازگشت تیم ملی والیبال از ترکیه
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حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »موسی رضازاده«

شهیدی که با یک کلمه ۴ اسیر گرفت
شهید»موســی رضازاده« ســال ۱۳۱۸ در کازرون  
چشم  به جهان گشــود. حاج موسي در اولین روزهاي 
جنگ عازم اهواز شــد و با دیگر دوســتان و همرزمان، 
تیپ المهدي را بنیان نهادند. در عملیات های متعددی 
ازجمله فتح المبیــن، طریق القدس، محــرم، رمضان، 
خیبر، کربلای  ۴و ۵، ثامن الائمه و والفجر شــرکت کرد 
و حماســه هایی ماندگار از خود به یادگار گذاشت و در 

عملیاتهاي متعددي نیز مجروح شد اما نگذاشت حتي نزدیکترین افراد خانواده از 
این امر مطلع شــوند. فرمانده لشکرالمهدي مي گوید: این شهید عزیز ما مظلوم و 
گمنام بود، در عین اینکه تمام امور لشکر را به تنهایي مي چرخاند اما هیچ جا حاضر 
نبود اســمي از ایشان برده شود. وقتي ما از تبلیغات لشکر یک عدد فیلم ایشان را 
خواستیم اصلًا وجود نداشت. خاطره شهید از فتح خرمشهر: ساعتی از آزادسازی 
خرمشــهر می گذشت که وارد خرمشهر شدم. روی سکویی نشستم تا خستگی در 
کنم. لحظه ای بعد ۴ نفر دیگر هم کنار من نشستند. اسلحه یکی از آنها روی پایم 
بود و ناراحتم می کرد. گفتم:»برادر اســلحه رو بردار. « تا گفتم برادر، هر۴ نفر که 
بر خلاف من مسلح بودند، اســلحه ها را جلو من انداختند و بلند گفتند: »دخیل 
یا خمینی!« روایت دوســتان در وصف شهید: ایشان روزهاي دوشنبه و پنجشنبه 
روزه مي گرفتند. من یاد ندارم که نماز شب ایشان ترک شده باشد. حتي در شب 
عملیات کربلاي ۵ در شــلمچه زماني که عملیات در حال شروع بود ایشان بالاي 
ســنگر رفته بود در نزدیکي هاي خط بر روي خود پتو کشیده بود و مشغول نماز 
خواندن بود و از همه مهمتر اینکه با زبان روزه به شــهادت رســید.  اوسرانجام در 
اسفندماه سال ۱۳۶۶ با سمت معاونت لجستیکی لشکرالمهدی )عج( پس از عمری 
تلاش و مبارزه، در عملیات والفجر ۱0 بر اثر استنشــاق گازهای ســمی به آرزوی 

دیرینه خویش نائل گردید و شهادت را عاشقانه در آغوش کشید.
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امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

41۳6--122. پرسپولیس

4۳14-2211. سایپا

4۳14-۳211. سیاه جامگان

۳214-4211. نفت تهران

41۳۳--511. پارس جنوبی جم

1۳-1--611. استقلال خوزستان

۳-1۳۳-721. صنعت نفت آبادان

1-22-1-81. ذوب آّهن

1-11-1-91. پدیده

1-11-1-11-. پیکان

1-11-1-111. سپاهان

21-111۳-122. فولاد

-1-1-1--1۳1. استقلال

-2-224--142. سپیدرود رشت

-2-21۳--152. تراکتورسازی

-۳-114--161. گسترش فولاد


